PAGE
2

[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13.02.2015   №  28
г. Джанкой
Об утверждении коэффициента соотношения
количества бесплатно перевезенных пассажиров
к количеству пассажиров оплативших проезд
Во   исполнение   законов   Республики  Крым   от  17  декабря  2014  года
№ 35-ЗРК/2014 «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан   и    лиц,    проживающих    на   территории    Республики   Крым»,  от
17 декабря 2014 года № 36-ЗРК/2014  «Об особенностях установления мер социальной
    защиты   (поддержки)
отдельным  категориям   граждан, проживающих на  территории   Республики  Крым»,  от  17 декабря  2014   года

№39-ЗРК/2014 «О социальной поддержке многодетных семей» в части предоставления мер социальной поддержки на льготный проезд, в соответствии с Порядком возмещения юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям недополученных доходов в связи с предоставлением мер социальной поддержки по льготному проезду, утвержденному   постановлением Совета министров Республики Крым от  23 декабря 2014 года № 575, Положением о проведении обследования пассажирских перевозок и пассажиров, пользующихся правом бесплатного проезда по категориям льгот на территории Джанкойского района, утвержденным постановлением администрации Джанкойского района от 23 января 2015 года № 4, протоколом  постоянно действующей комиссии по обследованию фактически перевезенных пассажиров на внутрирайонных автобусных маршрутах Джанкойского района от 12 февраля 2015 года № 2, администрация Джанкойского района Республики Крым.
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить коэффициент k соотношения количества бесплатно перевезенных пассажиров к количеству пассажиров оплативших проезд  для  расчета средств, подлежащих компенсации за предоставленные услуги по перевозке отдельных категорий граждан в 2015 году в размере 0,59.

2.   Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Пономаренко А.А.

Глава администрации

Джанкойского района

             А.И. Бочаров